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Monitory medyczny na salę operacyjną NEC MD462OR 
 
System monitorów kolorowych o rozdzielczości 2 megapikseli i przekątnej 46" do wyświetlania obrazów medycznych 
na salach operacyjnych System NEC MD462OR z płaskim panelem to idealny produkt dla wykwalifikowanych lekarzy 
wyświetlający w salach operacyjnych obrazy medyczne w kolorze i skali szarości. Dzięki najnowocześniejszym 
technologiom stosowanym w branży paneli LCD Full HD oraz w zakresie zarządzania złączami i sygnałami wideo, 
jak również dzięki najwyższym standardom niezawodności i jakości obrazu produkt ten stanowi wzorcowy 
monitor dla rynku medycznego. 
 
Deklaracja CE-MDD dla tego produktu jest zgodna z dyrektywą Rady 93/42/ EWG (Dyrektywa dotycząca wyrobów 
medycznych). Systemy monitorów NEC serii MD są zarejestrowane jako wyroby medyczne w DIMDI oraz pomyślnie 
przeszły wstępną kwalifikację pod kątem badań dopuszczających na mocy niemieckiego rozporządzenia 
dotyczącego promieniowania rentgenowskiego zgodnie z normą DIN V6868-57.  
 

 DICOM na wyposażeniu - Monitor jest fabrycznie skalibrowany zgodnie z normą DICOM, część 14. 

 Łatwe czyszczenie - przód obudowy można bardzo łatwo oczyścić dzięki ochronie IP55 przed pyłem i 
płynami. 

 Elastyczne konfigurowanie - dostępność wielu opcji dostosowanych do potrzeb sal operacyjnych: wózek, 
zintegrowany komputer PC, opcja 3G-HD-SDI. 

 Bliskość pacjenta - MD462OR posiada certyfikat na użytkowanie w bezpośredniej bliskości pacjenta (ze 
sprzętem posiadającym certyfikat zgodny z IEC 60601-1). 

 Rozwiązania przyjazne środowisku - mniejsze zużycie energii oraz bezrtęciowy system podświetlenia 
diodami LED. 

 „Czysta” konfiguracja - wszystkie elementy opcjonalne i kable są przechowywane wewnątrz obudowy lub 

wózka i można je łatwo przemieszczać, korzystając z wózka 
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Akcesoria dodatkowe: 
 

Komputer PC typu slot-in  
Procesor Intel® Core i7 4x 2.4GHz 

Pamięć RAM 4GB RAM 

Dysk SSD 64GB SSD 

System operacyjny Win7 Embedded (100012991); 

Zestaw klawiatury  (US)  

Zawartość zestawu 1xKlawiatura antybakteryjna (US); 1xAntybakteryjna podkładka 
pod mysz; 1xAntybakteryjna mysz 

Wózek mobilny  

 

Więcej informacji po adresem: med-info@nec-displays.com               www.medical.nec-display-solutions.com 

 
Rejestracja produktu medycznego odgrywa istotną rolę w przestrzeganiu obowiązujących przepisów unijnych dotyczących systemu kontroli lekarskiej. 
Ponadto, rejestracja produktu gwarantuje dostęp do najlepszych warunków i wsparcia po sprzedaży. Zarejestruj urządzenie medyczne NEC pod adresem: 
http://medical.nec-display-solutions.com/medregistration.   

 
Dane zawarte w niniejszej publikacji udostępnione zostały wyłącznie w celach ilustracyjnych i nie muszą odzwierciedlać norm lub specyfikacji, które musi 
spełniać firma NEC Display Solutions. Wszystkie nazwy sprzętu i oprogramowania są nazwami handlowymi i/lub zastrzeżonymi znakami towarowymi 
odpowiednich właścicieli. Wszystkie prawa zastrzeżone. Dotyczy to w szczególności kwestii udzielania patentu lub "małego patentu". Dostępność  
i specyfikacja techniczna mogą ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Wydano: 28/10/13. 
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